
Drahotuše           Střítež n.L      Jindřichov 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Neděle – 8.9.- 23. neděle v mezidobí 

1. čtení - Iz 35,4-7a 

Žl – Duše má, chval Hospodina 

2. čtení – Jak 2,1-5 

Evangelium – Mk 7,31-37 

Hluchým dává sluch a němým řeč. 
 

 Mše svaté     
 9.9. 10.9. 11.9. 12.9. 13.9. 14.9. 15.9. 

Drahotuše  8:00   17:00 9:00 8:00 
  

       Velká  
15:00 

Jindřichov   18:30 18:30   9:45 

Svátky v týdnu 

Pátek  Památka sv. Jana Zlatoústého, biskupa a učitele církve 
Sobota  Svátek Povýšení svatého kříže 

Farnost oznamuje: 
- V neděli v kapli ve Velké se v 15 h koná poutní slavnost Povýšení svatého 
kříže. V průběhu mše bude požehnána zrestaurovaná původní kalvarie, 
která byla nalezena při rekonstrukci kaple v loňském roce.  
- Půlroční plán Mládeže děkanátu Hranice – září – 21.9. – spolčo; říjen – 
12.10. – spolčo venku, 25.10. – deskovky; listopad – 9.11. – spolčo; 22.11. 
– koncert ke sv. Cecilii; prosinec – po štědrém dni zpívání koled v DS a DD 
- Příští neděli 15.9.bude v Jindřichově poděkování za úrodu. Prosíme o 
příspěvky z úrody do výzdoby do pátečního rána. 
- Ve čtvrtek 19.9. začne v ZŠ Jindřichov a Střítež výuka náboženství, děti 
dostaly přihlášky ve škole.  
- Náboženství v Drahotuších začne pondělí 16.9. Přihlášky jsou v kostele 
v sákristii. 
- Děkuji všem, kteří pomohli s opravami na faře během týdne. 
- V sobotu 14.9. mše svatá v Drahotuších 9hod. 

strana 1 z 2 

Infolist  

farností 

 



TRADIČNÍ CYKLOPOUŤ 
K PANNĚ MARII NA TURZOVKU 
Místo milostí a pokoje 
Sobota 21. září 2024 
 
7:30 Sraz a zahájení na Bumbálce (hlavní parkoviště) 
 
7:45 Odjezd 
 
11:00 Mše svatá (v chrámu Panny Marie Matky církve) 
12:00 Oběd a návštěva kaple (místo zjevení Panny Marie) 
Sebou: kolo v dobrém stavu (horské, trekingové, MTB), náhradní duši, velkou 
svačinu 
Trasa: nádhernou přírodou 17 km (kopcovitý terén) 
Návrat: na Bumbálku kolem 17-18 h. 
 
Bližší informace a přihlášky: 
Pavel Smola, tel.: 776 612 114 
František Křenek, tel.: 777 727 862 
 
Milí KOMPASOVÍ přátelé a příznivci, 

Hledáme spolehlivého člověka na pravidelný úklid domácnosti. 
Náplní práce bude běžný úklid, jako je vysávání, vytírání, leštění lesklých povrchů 
a zrcadel, úklid toalet a koupelen a další podobné činnosti. Nabízíme okamžitou 
možnost nástupu. Pracovní doba je flexibilní, buď dvakrát týdně na dvě hodiny, 
nebo jednou týdně na čtyři hodiny, vždy v odpoledních hodinách. 
Od uchazečů očekáváme zodpovědný přístup, spolehlivost, dochvilnost, 
loajalitu a trestní bezúhonnost. Odměna je 200 Kč za hodinu.                        
Místo pracoviště: Odry, okres Nový Jičín 
Hledáme pečovatelku nebo chůvu  

Máte rádi práci s dětmi a chtěli byste se podílet na jejich péči, rozvoji a vzdělávání? 

Hledáme laskavou pečovatelku nebo chůvu, která by se s láskou a péčí postarala 
o 6 sourozenců ve věku 3–12 let. Pokud máte navíc schopnost pomáhat dětem s 
učením a doučováním, bude to pro nás obrovským přínosem! 
Pokud vás tato nabídka zaujala, kontaktujte nás na tel. 721 446 444 nebo 
na emailu info@krestanskypodnikatel.cz., kam nám prosím zašlete váš 
motivační dopis, abychom se o vás mohli dozvědět více. 
Těšíme se na vaši odpověď! 

Římskokatolická farnost Drahotuše; nám. Osvobození 1; 753 61 Hranice IV – Drahotuše 
Mgr. Michal ZAHÁLKA  

Administrátor excurrendo ve farnosti Jindřichově a farář v Drahotuších 
Jen pro vnitřní potřebu. 

 603 314 038; email: fadrahotuse@ado.cz 
 

mailto:fadrahotuse@ado.cz

